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Terletak di Seri Kembangan, ia merupakan sebuah pekan di
Selangor yang diaskses melalui Lebuhraya PLUS dan MEX.
Terletak di tengah-tengah bandar, Vista Lavender berada dalam
jangkauan Mines Shopping Mall, AEON, Giant Hypermarket

dan South City Plaza.
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Pelan Kemudahan

1) Pejabat Pengurusan

2) Bilik Surat

3) Tadika

4) Kedai

5) Bilik Kawalan
Keselamatan

6) Surau

7) Dobi

8) Kolam Renang

9) Gimnasium

10) Gimnasium Luar

11) Taman Permainan

12) Sauna

13) Bilik Menukar Pakaian

14) Dewan Serbaguna

15) Bilik Serbaguna

16) Bilik Permainan

17) Bilik Bacaan

18) BBQ

19) Gelanggang Tenis /

Gelanggang Bola Keranjang
20) Trek Joging
21) Taman Bumbung
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Hidup dengan selesa dengan
kemudahan terkini yang
dibina dengan mengambil
kira anda

Manjakan diri dengan
berjalan-jalan santai melalui
ruang istirahat taman istimewa
kami atau berehat di taman
kami selepas seharian bekerja

Datanglah bersama-sama
untuk berbual mesra di
Lavender House kami,

sambil menikmati
‘. “‘ g keindahan persekitaran
e o taman tenan;
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Cipta kenangan yang tidak
dapat dilupakan Bersama
orang tersayang di Family
Pavilion kami, menawarkan
suasana yang sempurna untuk
masa berkualiti bersama
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Spesifikasi

Struktur
Dinding
Rangka Bumbung

Siling

Kemasan Lantai

Kemasan Dinding

Pintu
Kunci

Tingkap
Pepasangan Alat
Kebersihan

Pepasangan
Elektrik

Kerangka konkrit bertetulang
Batu-bata/ blok/ dinding konkrit
bertetulang

Rasuk konkrit bertetulang/ bumbung

dek logam

Ruang tamu, ruang makan, bilik
tidur & utiliti

Dapur, ruang halaman & tandas
Ruang tamu, ruang makan, bilik
tidur & utiliti

Dapur, ruang halaman & tandas
Tebing penghawa dingin
Dinding luaran

Ruang tamu, ruang makan, bilik
tidur & utiliti

Dapur & ruang halaman

Tandas

Pintu masuk utama

Bilik tidur & lain-lain

Pintu masuk utama

Bilik tidur & lain-lain

Tingkap kaca bingkai aluminium

Mangkuk tandas duduk

Basin basuh tangan

Pancuran mandi

Pemegang roller tandas

Bidet tangan

Sinki dapur

Bip tap untuk mesin basuh
Papan pengedaran elektrik (DB)

Mata lampu siling
Mata kipas siling
Mata kuasa 13amp
Mata kuasa 20amp
Mata pemanas air
Mata SMATV
Mata soket internet

Mata loceng
Mata penyaman udara

Lepaan skim
Siling plaster

Jubin berkuality terpilih
Jubin berkuality terpilih

Lepaan simen

Lepaan plaster & skim

Lepaan skim

Jubin 1500mm tinggi/ lepaan

plaster and skim

Jubin hingga paras siling

Pintu kayu keras

Pintu rata papan lapis

Set kunci terpilih
Set kunci terpilih

2 unit
2 unit
2 unit
2 unit
2 unit
1 unit
1 unit
1 unit
12 unit
1 unit
12 unit
1 unit
2 unit
2 unit
1 unit
1 unit
3 unit
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